PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
01.08.2018

Тегульдет

        № 96
О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Тегульдетского сельского поселения,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 21 июня 2018 года № 712), Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Тегульдетское сельское поселения» в соответствие с изменениями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов                   о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Тегульдетского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утверждённые постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 10.08.2016 № 233, следующие изменения:

1.1. В пункте 3 после слов «быть менее» цифру «7» заменить цифрой «5»;

1.2. Пункты 6 – 10 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru.

   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения
                                                                                 В.С. Житник
В дело № 02-02

Исп. Конкин Л.Л., 2-11-84